
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90015/2024
PROCESSO: 20101.009932/2023.91 – SESAU

 

O Agente de Contratação da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratos – COSELC, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o
resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DO GRUPO 1 - ANTI-INFECCIOSO I,
PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RORAIMA, conforme discriminado a seguir:

CNPJ EMPRESAS VENCEDORAS /
ADJUDICADAS ITENS VALOR TOTAL DOS

ITENS

60.665.981/0009-75 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA
NACIONAL S A. 9. R$ 286.732,80

29.910.022/0001-70 UNIAO FARMA COMERCIAL LTDA. 10. R$ 79.943,52
 

DESERTOS
 

1, 2, 5, 6, 11, 12 e 13.

 
FRACASSADOS

 
3, 4, 7 e 8.

 
Valor Total: R$ 366.676,32 (trezentos e sessenta e seis mil seiscentos e setenta e seis reais e trinta e dois centavos).

 
Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961.

 
Boa Vista – RR, 17 de abril de 2024. 

 

(assinado eletronicamente)✍
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

Agente de Contratação/Pregoeiro - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Agente de Contratação, em 17/04/2024, às 14:32, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 12512427 e o código CRC 7BE98147.

20101.009932/2023.91 12512427v4

Criado por 79919596272, versão 4 por 79919596272 em 17/04/2024 14:31:06.

http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar

